PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

Số: ..../CT-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 31 tháng 10 năm 2018

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC
Tháng 11 năm 2018

Nhiệm vụ trọng tâm:
1. Tổ chức các hoạt động NGLL chào mừng Kỷ niệm 36 năm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11.
2.  Tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng 20/11.
3. [bookmark: _GoBack]Hoàn thiện sản phẩm các cuộc thi do ngành chỉ đạo tham gia.
4. Tham gia Hội thi Giáo viên giỏi cấp Thị xã.
5. Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch.
6. Tập trung công tác bồi dưỡng học sinh giỏi các bộ môn văn hóa.

Nhiệm vụ cụ thể

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG
THAM GIA

	1/11
	Họp Hội đồng triển khai công tác tháng 11/2018
	HT
	Toàn trường

	2-4/11
	Hoàn thiện chấm SKKN của GV tham gia thi GVG cấp Thị xã
	PHT
	HĐKH nhà trường

	5-12/11
	Hội thi thiết kế bài giảng E-Learning cấp trường.
Kiểm tra việc thực hiện ra đề kiểm tra, đánh giá và cho điểm của GV đối với HS

	PHT
	Toàn trường

	6-8/11
	Duyệt hồ sơ Phổ cập giáo dục
	PHT

	13/11
	Chấm sản phẩm bài giảng E-Learning

	13-15/11
	Kiểm tra Hồ sơ chủ nhiệm: Sổ công tác chủ nhiệm lớp
	HT
	GVCN nộp hồ sơ ngày 13/11

	17/11
	Hội diễn văn nghệ toàn trường, chấm và tổng hợp tất cả các nội dung thi đua
	 PHT
	Đ/c TPT Đội

	19/11
	Tổng kết thi đua- Khen thưởng tập thể, cá nhân học sinh có thành tích xuất sắc trong đợt thi đua
	HT
	Toàn trường

	20/11
	Tổ chức Kỷ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
	BGH, CĐ
	Toàn thể HĐSP

	21-30/11
	Kiểm tra toàn diện 4 GV
Kiểm tra hồ sơ thư viện, thiết bị thí nghiệm
	BGH
	GV, NV theo kế hoạch

- Lựa chọn 01 đ/c GV có hoàn cảnh khó khăn hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ giới thiệu để  PGD xét tuyên dương.
- 15/11 các tổ họp giới thiệu GV có thành tích xuất sắc (mỗi tổ 2)đề nghị khen thưởng
-  Đ/c Đoàn Ngân tập trung rà soát công tác y tế học đường, bảo hiểm y tế.
- Tổ chức các hoạt động ngày 20/11:
+/Ngày 17/11 tổ chức Hội diễn văn nghệ, chấm báo tường, tổng kết toàn bộ hoạt động thi đua trong học sinh.
+/ Ngày 20/11 tổ chức Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam (có kế hoạch cụ thể triển khai sau)
- Đ/c Hoan bổ sung hoàn thiện bảng đăng ký thi đua năm học 2018-2019.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT ( b/c)
- BGH( t/h)
- Lưu VP- Trang web trường
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy